
Tiszacsege Város Polgármesterének 

84/2021. (VI.14.) PM. számú HATÁROZATA 

 

Tárgy: Javaslat a Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezetői álláshelyre való 

pályázat kiírására és Józsa Erika intézményvezető-helyettes intézményvezetői feladatok ideiglenes 

ellátásával való megbízására 

 

Tiszacsege Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, tekintettel a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján 

kihirdetett veszélyhelyzetre, Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete egyetértésével 

az alábbi döntést hozom: 

 

1. A Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet intézményvezetői álláshelyére pályázatot 

írok ki, tekintettel arra, hogy az intézményvezető megbízása visszavonásra került. 

 

2. Az intézményvezetői feladatok folyamatos ellátás érdekében 2021. június 15. napjától a 

pályázati eljárás eredményes befejezéséig Józsa Erikát, az intézmény intézményvezető-

helyettesét (4066 Tiszacsege, Fő u. 111. szám alatti lakost) bízom meg az intézményvezetői 

feladatok ellátásával. 

 

3. Az intézmény vezetőjét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvényben, 

valamint a 77/1993. (V. 12.) Korm. rendeletben meghatározott illetmény, valamint vezetői 

pótlék illeti meg. 

 

4. Józsa Erika illetményét 2021. június 15. napjától az alábbiak szerint állapítom meg: 

 

Alapilletmény:        219.000,- Ft 

Magasabb vezetői pótlék (pótlékalap 350 %-a):    70.000, - Ft 

Munkáltatói döntésen alapuló illetmény:      71.000, - Ft 

         __________________ 

Összesen:        360.000,- Ft 

 

5. Az intézményvezetői álláshelyre történő pályázat kiírásával, valamint az intézményvezető-

helyettes kinevezésének módosításával kapcsolatos feladatok ügyében eljárok. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

Tiszacsege, 2021. június 14. 

 

 Szeli Zoltán s.k. 

 polgármester 


